

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

FCN Idrætten ApS

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 34 60 90 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.



Carsten Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FCN Idrætten ApS Ryttergårdsvej 116 3520 Farum
	Telefon: 44 95 97 25 Hjemmeside: www.idraettenfarum.dk
	CVR-nr.: 34 60 90 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Pedersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	Arbejdernes Landsbank A/S Handelsbanken A/S
Modervirksomhed	AKP Group A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fritidshjem og fritids- og ungdomsklub samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.305 t.kr. mod 6.451 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.305.325	6.451
1 Personaleomkostninger	-6.351.156	-6.427
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4
Driftsresultat	-45.831	20
Andre finansielle indtægter	2.571	4
Resultat før skat	-43.260	24
2 Skat af årets resultat	-18.984	-7
Årets resultat	-62.244	17
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	17
Disponeret fra overført resultat	-62.244	0
Disponeret i alt	-62.244	17

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	260.927	253
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>260.927</u>	<u>253</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>260.927</u>	<u>253</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.999	6
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.907	0
Udskudte skatteaktiver	1.168	28
Andre tilgodehavender	0	54
Tilgodehavender i alt	<u>15.074</u>	<u>88</u>
Likvide beholdninger	<u>799.839</u>	<u>1.270</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>814.913</u>	<u>1.358</u>
Aktiver i alt	<u>1.075.840</u>	<u>1.611</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	100.000	100
3 Overført resultat	137.303	200
Egenkapital i alt	237.303	300
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.660	117
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	40
Anden gæld	692.877	773
Periodeafgrænsningsposter	0	381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	838.537	1.311
Gældsforpligtelser i alt	838.537	1.311
Passiver i alt	1.075.840	1.611
 4 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	5.774.337	5.893	
Pensioner	417.176	404	
Andre omkostninger til social sikring	94.719	109	
Personalemkostninger i øvrigt	64.924	21	
	6.351.156	6.427	
2. Skat af årets resultat			
Godtgørelse moderselskab	-9.907	0	
Årets regulering af udskudt skat	27.285	7	
Regulering af tidligere års skat	1.606	0	
	18.984	7	
3. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	100.000	199.547	299.547
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.244	-62.244
Egenkapital 31. december 2016	100.000	137.303	237.303

Virksomhedskapitalen består af anparter i multipla à kr. 1.

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelser udgør t.kr. 783.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.